TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Adm: Nº 14/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de software de tramitação eletrônica de processos legislativos e administrativos

Empresas vencedoras valor total: R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais): SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. EPP (56982416000107) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.